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 Powiatowy Urząd Pracy
 w Miechowie
 
 Powiat miechowski

 
MPiPS-02

Sprawozdanie o przychodach
i wydatkach Funduszu Pracy

za miesiąc grudzień
2011 roku

Do 8 dnia roboczego następnego miesiąca
sprawozdanie przekazują:
- Powiatowy Urząd Pracy do Wojewódzkiego
Urzędu Pracy,
- Urząd Wojewódzki do właściwego terytorialnie
Urzędu Statystycznego,
PUP, UW - także do wiadomości MPiPS.
Do 10 dnia roboczego następnego miesiąca do
właściwego terytorialnie Urzędu Statystycznego
przekazują:
-WUP, KG OHP - oraz do wiadomości MPiPS,
-MPiPS
wszyscy powyżej do U. S. w Bydgoszczy

Numer identyfikacyjny - REGON

Dział 1. STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, ZOBOWIĄZAŃ I NALEŻNOŚCI FUNDUSZU PRACY
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810,0
45,6

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

221,7
0,0

2.983,3

1.195,0
6.050,5

Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego
Stan zobowiązań na koniec okresu sprawozdawczego ogółem

zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek
zobowiazania wymagalne ogółem (w. 06, 07 i 09)

wobec ZUS
programów na rzecz promocji zatrudnienia

działań SPO RZL i PO KL

w tym
z tego

w tym
inne

Stan należności na koniec okresu sprawozdawczego
w tym z tytułu udzielonych pożyczek
Kwota zaangażowanych środków na programy na rzecz promocji zatrudnienia, w tym
młodocianych
w tym realizowanych w ramach działań SPO RZL i PO KL
Suma kontrolna (w. od 1 do 13)

a)

a) Z jednym znakiem po przecinku

Dział 2. PRZYCHODY FUNDUSZU PRACY
Kwota w tys. zł

Wyszczególnienie

Przychody i wpływy ogółem (suma w. 15 do 17 oraz w. 19) 14
15
16

5,7

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

0,0
0,0
0,0
0,0
5,7
0,0
0,0
0,0
0,0
3,2
0,0
2,5

Składki na Fundusz Pracy
Dotacje z budżetu
Środki z UE

działania PO KL

z tego

w tym

a)

27 332,6
123 349,7

w miesiącu
sprawozdawczym

od początku
roku

Pozostałe przychody i wpływy ( suma w. 20 do 26)

z tego

spłata udzielonych pożyczek z FP
wpływy z odsetek od pożyczek
refundacja zasiłków wypłacanych cudzoziemcom
środki pomocowe zagraniczne
odsetki od środków pieniężnych
kary pieniężne i grzywny
inne

Środki otrzymane od dysponenta Funduszu Pracy
Suma kontrolna (w. od 14 do 27)

95,4
0,0
0,0
0,0
0,0

95,4
0,0
0,0
0,0
0,0

20,4
0,0

75,0
5.033,6
5.319,8

0 1 2



Dział 3.

liczba osób
/ miejsc

Wykon. w tys. zł
Wyszczególnienie

Wydatki ogółem (suma wierszy 29, 36 do 39 oraz 79 do 108) 28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

40

Zasiłki dla bezrobotnych ze składkami (suma w. 30 do 35)
podstawowe
obniżone
podwyższone

a)

41

w m-cu
sprawozdaw-

czym

od początku
roku

składki na ubezpieczenia społeczne
z tego

świadczenia za poszukujących pracy za granicą
wypłacone cudzoziemcom z UE

Zasiłki przedemerytalne i świadczenia przedemerytalne
Dodatki aktywizacyjne
Świadczenia integracyjne
Programy na rzecz promocji zatrudnienia ogółem (suma w. 40, 47 do 52, 54,
60 do 78)

koszty szkoleń ogółem
kwoty należne instytucjom szkoleniowym

WYDATKI FUNDUSZU PRACY

42koszty szkolenia refundowane pracodawcom
43pożyczki szkoleniowe
44koszty studiów podyplomowych
45koszty egzaminów i uzyskania licencji
46inne
47Prace interwencyjne
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

z
tego

Roboty publiczne
Prace społecznie użyteczne
Zatrudnienie wspierane
Refundacja kosztów wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy
Środki na podjęcie działalności gospodarczej

w ramach spółdzielni socjalnejw tym
Stypendia i składki na ubezpieczenia społeczne

za okres szkolenia

z
tego

za okres studiów podyplomowych
za okres stażu

58za okres przygotowania zawodowego dorosłych
59za okres kontynuowania nauki
60Refundacja składek na ubezpieczenia społeczne
61Koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywiena
62Opieka nad dzieckiem lub osobą zależną
63Przygotowanie zawodowe dorosłych (art. 53 I ust. 1)
64Koszty kształcenia młodocianych pracowników
65Staże podyplomowe lekarzy dentystów i pielęgniarek
66Przygotowanie zawodowe młodocianych

10

56
55
42

0
0

13
0

26

0

0
0

0
0
0
0
7
0
0
0
0
4
0

15
0
0

15
0
0
0
0
0
0

0

323,2
127,8
39,4
30,2
33,2
25,0

0,0
0,0
0,0
3,3
0,0

87,3

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,4
0,0
0,0
0,0
0,0

68,5
0,0

15,4
0,0
0,0

15,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2
5.013,3
1.583,2

499,2
429,5
330,7
323,8

0,0
0,0
0,0

31,1
0,0

2.982,0

75,0
75,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

331,0
0,0
0,0
0,0
0,0

764,1
0,0

1.809,3
22,9

0,0
1.786,4

0,0
0,0
0,0
1,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

3

Koszty badań bezrobotnych 67
Koszty umów z agencją zatrudnienia (art. 61 b) 68
Składki na ubezpieczenia społeczne rolników 69
Świadczenia związane z usuwaniem skutków powodzi 70
Dofinansowanie przedsiębiorcy kosztów szkoleń pracowników 71

0
0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

0
0
0

Dofinansowanie przedsiębiorcy kosztów studiów podyplomowych 72 0 0,0 0,0

227
240
106

0
0

50
0

809

48

0
48

0
0
0
0

129
0
0
0
0

46
0

561
56
0

505
0
0
0

22
0
0

0

0

0
0
3

liczba osób
w roku

1

Dofin. przed-cy kosztów stypendiów i skł. na ubezp. społeczne 73
Wynagrodzenia i koszty osobowe członków spółdzielni socjalnej 74
Restrukturyzacja zatrudnienia 75

0
0
0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

Projekty pilotażowe 76
Programy specjalne 77

0,0
0,0

0,0
0,0

Inne instrumenty rynku pracy (z wiersza 39) 78 0 0,0 0,0

0
0
0
0
0

0

b)



(wyjaśnienia dotyczące sprawozdania
można uzyskać pod numerem telefonu)

(miejscowość, data) (pieczątka imienna i podpis osoby
działającej w imieniu sprawozdawcy)

Koszty wezwań, zawiadomień, przekazywania świadczeń itp. 79
Koszty badań i analiz rynku pracy 80
Koszty systemu teleinformatycznego 81
Promocja i pomoc prawna zatrudnionym za granicą 82
Koszty materiałów informacyjnych i szkoleniowych 83
Koszty audytu zewnętrznego 84
Koszty wyposażenia i działalności klubów pracy 85
Koszty wyposażenia akademickich biur karier 86
Koszty szkolenia kadr służb zatrudnienia, UW i OHP 87
Refundacja kosztów wynagrodzeń i składek pracowników WUP 88
Koszty wynagrodzeń i składek pracowników PUP 89
Refundacja dodatków do wynagrodzeń 90
Koszty kwalifikowalne realizacji projektów 91
Koszty wydawania info. o działaniach PSZ w ramach EURES 92
Koszty klasyfikacji zawodów, standardy i inne 93
Koszty tworzenia Centrów Aktywizacji Zawodowej 94
Koszty tworzenia Lokalnych Punktów Informacyjno-Konsultacyjnych 95
Koszty poboru składek 96
Spłata kredytytów i pożyczek zaciągniętych przez FP 97
Koszty odsetek i obsługi kredytów i pożyczek 98
Koszty obsługi rachunku Funduszu Pracy 99
Koszty sądowe i egzekucyjne 100
Odsetki za przeterminowane zobowiązania 101
Koszty 1% kwot pomocy w spłacie kredytów mieszkaniowych 102
Informacje zawodowe, pośrednictwo i poradnictwo 103
Koszty organizacji partnerstwa lokalnego 104
Koszty rad zatrudnienia 105
Koszty systemu EURES 106
Informacje o usługach i partnerach rynku pracy 107

108

114

z
tego

Inne wydatki Funduszu Pracy

Z wydatków ujętych w wierszu 79 do 108

0

9,5
33,9
41,4

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,6
0,0
0,0
7,4
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

9,0

68,9
60,8

136,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

94,6
0,0
0,0

22,5
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,4

0,0
0,0
3,7
0,0
0,0

28,3

109Z wydatków ujętych w wierszu 28
 - składki na ubezpieczenia społeczne 110
Z wydatków ujętych w wierszu 39 111

112 -dot. bezrobotnych do 25 roku życia

30,2

43,9

749,5

1.611,4
113 -dot. bezrobotnych powyżej 50 roku życia 6

117 - wydatki na SPO RZL i PO KL 11,0 1.195,0

115 - wydatki inwestycyjne własne 22,7 22,7
116Z wydatków ujętych w wierszu 39

Miechów, 2012.04.02

2
0

10

0,0 0,0

0,0 0,0

4,6 260,3

159

118Działanie 6.1.3 PO KL 11,0 1.195,0

121Środki przekazane przez dysponenta Funduszu Pracy 0,0 0,0

a) Z jednym znakiem po przecinku

13

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 1,1

119Działanie 1.2 SPO RZL 0,0 0,0
120inne działania i poddziałania 0,0 0,0

124Suma kontrolna (wiersze od 28 do 121) 1.000,3 21.510,0423

0

65

28
0

12

1174

391

4520

b) W niezaciemnionych wierszach rubryki 4 należy ujmować tylko raz osoby za które dokonano wydatku w roku, bez względu na liczbę miesięcy


